Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятьдесят седьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 330

 27 января 2023 года

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года      № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года № 262, Прогнозным планом (программой) приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 2023 год, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 октября 2022 года № 309, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 2023 год, утвержденный решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 октября 2022 года №3 09 (далее - Прогнозный план), следующие изменения:

1.1. Раздел II Прогнозного плана дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристики объекта
	Предполагаемые сроки продажи

	площадь (кв.м.)
	прочие

	5
	Нежилое помещение,

номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино-место: этаж №1,
кадастровый номер
64:40:020206:3755
	Российская Федерация, Саратовская область, город Балаково,
ул. Степная, дом 17/4

	92

	Год завершения строительства

– 1979 год.

Собственность,

64:40:020206:3755-64/136/2022-1

24.11.2022
Годовая арендная плата – 130 210,01 руб.
	I-IV квартал

	6
	Нежилое помещение,

номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино-место: этаж №1,

кадастровый номер

64:40:020206:3756
	Российская Федерация, Саратовская область, город Балаково,

ул. Степная, дом 17/4

	105,9

	Год завершения строительства

– 1979 год.

Собственность,

64:40:020206:3756-64/136/2022-1

24.11.2022

Годовая арендная плата – 190 096,40 руб.
	I-IV квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
город Балаково

      Л.В. Родионов